
План јавних набавки за 2019. годину 
ЈКП "Зеленило Аранђеловац"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019 годину 24.1.2019
Измена број: 1121 26.6.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

12.341.667

добра 10.208.333

1.1.1 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Сезонски расад 1900000

1.1.2 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Материјал за садњу 900000

1.1.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Материјал за одржавање јавне расвете 2083333,33

1.1.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Горива и мзива 1666666,66

1.1.5 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Набавка материјала за одржавање јавне расвете II 2908333,33

Измена број: 1121; усвојена: 26.6.2019; план: План набавки за 2019 годину од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.6 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка мултифункционалног трактора 750000

Измена број: 1121; усвојена: 26.6.2019; план: План набавки за 2019 годину од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 2.133.333

1.2.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуга одржавања и поправка опреме за саобраћај 1666666,66666667

1.2.2 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуга одржавања и поправка опреме за саобраћај 
II

466666,666666667

Измена број: 1121; усвојена: 26.6.2019; план: План набавки за 2019 годину од 24.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 0

1.3.1 5/2019 6/2019отворени поступак 9/2019Изградња расвете ка врху Букуље, Партизанском 
гробљу и Жућином паркићу

30000000

Измена број: 1121; усвојена: 26.6.2019; план: План набавки за 2019 годину од 24.1.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 3.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Чумић Момчило

Овлашћено лице:

Миломир Сташевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1121; усвојена: 26.6.2019; план: План набавки за 2019 годину од 24.1.2019

Страна 2 од 2Датум штампе: 3.7.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


